
 

 

 

 
 

Miejscowość Szczecin , dnia    26-02-2020 

 

Zamawiający 

15 Wojskowy Oddział Gospodarczy Magdalena  Grabowska-Krysztofiak 

Gabriela Narutowicza 10a 

70-231 Szczecin 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Nazwa zamówienia: 08-ZP-01-20-18 ZAKUP I DOSTAWA MATERIAŁÓW ADMINISTRACYJNO BIUROWYCH   ORAZ SPRZĘTU BIUROWEGO NA POTRZEBY 15 WOJSKOWEGO 
ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO ORAZ JEDNOSTEK I INSTYTUCJI BĘDĄCYCH NA JEGO ZAOPATRZENIU 

Numer postępowania 2020/S 017-035733  

Tryb postępowania: Przetarg nieograniczony 

 
 strona 1 



 

 

 

 

Link do postępowania:  http://platformazakupowa.pl/transakcja/306466 

 

Działając na mocy art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 26-02-2020 godz. 10:30:00 w Szczecin, ul. Narutowicza 10 A, budynek nr 19 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zakup i dostawa materiałów administracyjno - biurowych  984356.43 BRUTTO PLN 

2.2 Zakup i dostawa kalendarzy, terminarzy oraz biuwarów. 59485.00 BRUTTO PLN 

2.3 Zakup i dostawa sprzętu biurowego 163550.00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - Zakup i dostawa materiałów administracyjno - biurowych  

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

Cena  
60% 

Termin realizacji  
40% 

1. GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman, 

- - 
 

 
 strona 2 



 

 

 

 

Monika   Fornalczyk 
Grzegorz Surman 
Klonowa 2,  Klępina 
66-010 Nowogród 
Bobrzański 

2. PHU RAKPOL 
Dariusz Rak 
SIKORSKIEGO, 31 
70-313 SZCZECIN 

- - 
 

3. MIRANEX SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Mirosław 
Hoffmann 
STRZESZYŃSKA 33 
60-479 POZNAŃ 

920656,41 20 dni  
 

4. Firma Poligraficzno 
Introligatorska 
Udziałowiec Sp. z 
o.o. Sebastian 
Gołaszewski 
Narcyzowa 2  
42-256 Olsztyn  

- - 
 

5. RESPOL POLSKA 
SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

1167474,69 20 dni  
 

 
 strona 3 



 

 

 

 

ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Grzegorz Lech 
SZCZAWIOWA 71 
70-010 SZCZECIN 

 
Część 2 - Zakup i dostawa kalendarzy, terminarzy oraz biuwarów. 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

cena  
60% 

termin realizacji  
40% 

1. MIRANEX SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNO
ŚCIĄ Mirosław 
Hoffmann 
STRZESZYŃSKA 33 
 

50480,55 20 dni  
 

2. Firma Poligraficzno 
Introligatorska 
Udziałowiec Sp. z 
o.o. Sebastian 
Gołaszewski 
Narcyzowa 2  
42-256 Olsztyn  

92660,20 20 dni  
 

 
Część 3 - Zakup i dostawa sprzętu biurowego 
 

 strona 4 



 

 

 

 

Lp Nazwa (firma) 
Wykonawcy i adres 

siedziby 
Wykonawcy 

cena 
60% 

termin realizacji  
40% 

1. GM TRADE s.c. 
Grzegorz Surman , 
Monika Fornalczyk 
Klonowa 2 Klępina  
 

168 137,63 40 dni  
 

2. Miranex sp. zo.o. 
ul. Strzeszyńska 33 
60-479 Poznań 

131 231,83 20 dni 
 

3. RESPOL POLSKA 
sp. z o.o. 
Szczawiowa 71 
70-010 Szczecin 

171 008,98 20 dni 
 

 
 
 
 

4. Skład komisji przetargowej: 

 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

 
 strona 5 



 

 

 

 

1. Przewodniczący Magdalena  Grabowska-Krysztofiak 

2. Członek komisji Krzysztof Zieliński 

3. Członek  komisji Irena Piątek 

 
 
 
Informacje dodatkowe: 
Wykonawca PHU RAKPOL nie złożył dokumentów, zostały wysłane tylko pliki do podpisu zewnętrznego bez plików ofertowych.  
 
 
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 
dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 strona 6 


